
MATERIÁL DO JEDNÁNÍ ZM

Konané dne: 26. 9. 2019 ZM 19 07 04 01

Název:
Kontrola plnění usnesení zastupitelstva města č. ZM 19 04 04 06

Mimořádný materiál:  

Návrh usnesení:

Zastupitelstvo města

bere na vědomí

kontrolu plnění usnesení zastupitelstva města č. ZM 19 04 04 06 ze dne 25.04.2019 (vyřazeno z další 
kontroly).

Stanovisko RM:
Rada města svým usnesením č. RM 19 12 29 02 ze dne 25.06.2019 doporučuje vzít na vědomí kontrolu 
plnění usnesení a vyřadit z další kontroly

Cena: 0,00

Návrh postupu: RM doporučuje vzít na vědomí a vyřadit z další kontroly



Důvodová zpráva:
Zastupitelstvo města Děčín na svém zasedání dne 25.04.2019 uložilo radě města vyvolat jednání s 
nepodpořenými subjekty působícími v oblasti sociálních věcí a následně předložit nový návrh přidělených 
dotací na příštím zasedání zastupitelstva města. 
Rada města dne 14.05.2019 usnesením č. RM 19 09 38 05 opětovně projednala návrhy na poskytnutí dotací 
u žádostí ve výši nad 50.000,00 Kč pro rok 2019 do oblasti sociálních věcí a na podporu rodiny a doporučila 
zastupitelstvu města rozhodnout o poskytnutí dotací u žádostí nad 50.000,00 Kč subjektům v oblasti 
sociálních věcí a na podporu rodiny dle důvodové zprávy a příloh. 

Zastupitelstvo města dne 30.05.2019 usnesením č. ZM 19 05 05 03 projednalo návrh dotací subjektům 
působícím v oblasti sociálních věcí pro rok 2019 a rozhodlo o poskytnutí dotací subjektům působícím v oblasti 
sociálních věcí pro rok 2019 u žádostí ve výši nad 50.000,00 Kč 1. Agentura Osmý den, o.p.s. – Sociální 
rehabilitace - 30.000,00 Kč, Poradna - 34.000,00 Kč 2. Cesta do světa, pobočný spolek Slunečnice, z.s. - 
Sociální rehabilitace - 70.000,00 Kč, Sociálně terapeutické dílny - 70.000,00 Kč 3. „Cinka“, z.s. – 
Nízkoprahové zařízení pro děti a mládež Centrum u parku - 81.000,00 Kč 4. Charitní sdružení Děčín, z.s. - 
Služby pro rodiny s dětmi (Asistenční služba pro rodiny s dětmi) - 300.000,00 Kč, Občanská poradna Děčín - 
228.000,00 Kč 5. Indigo Děčín, z.s. - Komunitní centrum dětí a mládeže Kamarád - 114.000,00 Kč 6. 
Křestanské společenství Jonáš, z. s. - Nízkoprahové denní centrum - 250.000,00 Kč 7. Oblastní charita Česká 
Kamenice - Domov se zvláštním režimem - 120.000,00 Kč, Chráněné bydlení 90.000,00 Kč 8. Programy 
občanské pomoci a sociální intervence, z. s. - Krizová poradna - 315.600,00 Kč 9. Poradna pro 
občanství/Občanská a lidská práva, z. s. - Návrat do společnosti 132.000,00 Kč, Návrat díděte do rodiny - 
42.000,00 Kč 10. Slunečnice, z.s. - Dobrovolnická služba v soc. organizacích v DC - 80.000,00 Kč a o 
uzavření veřejnoprávních smluv o poskytnutí dotací v předloženém znění. 
Úkol splněn - doporučujeme vyřadit z další kontroly.

Vyjádření:

Schvalovací cesta:

Zpracoval: Ing. Petr Hodboď OPO 16.9.2019 15:40 podepsáno

Předkladatel: Ing. Jaromír Zajíček MPA 17.9.2019 09:18 podepsáno


